
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
 

Zpracováno dne : 10.05.2005 
 

U s n e s e n í 
z 2. zasedání zastupitelstva města ze dne 9. května 2005 

 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2005 - 80/2  Kontrola plnění usnesení ZM  
   Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
2005 - 81/2  Královédvorská čp. 62  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 82/2  Na Besedě čp. 63  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 83/2  Májová čp. 182  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 84/2  Libeč čp. 57  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 85/2  Náchodská čp. 266  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 86/2  Horská čp. 43  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 87/2  Polská čp. 101  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 88/2  Jiráskovo náměstí čp. 228  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 89/2  V. Nováka čp. 907  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 90/2  Palackého čp. 81  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 91/2  Horská čp. 47  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 92/2  Moravská čp. 362  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 93/2  Dolní Promenáda čp. 124  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 94/2  Dlouhá čp. 572/11  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 95/2  Dlouhá čp. 572/24  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 96/2  Novoměstská čp. 171  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2005 - 97/2 Za Můstkem čp. 314  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 98/2  Za Můstkem čp. 315  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 99/2  Voletinská čp. 293  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 100/2  Dlouhá čp. 572/29  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 101/2  Dlouhá čp. 572/8  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 102/2  Prodej bytových domů dražbou dobrovolnou  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 103/2  Prodej nemovitostí - 26. prodejní vlna  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 104/2  Náchodská čp. 214 - prodej bytové jednotky  
   Mgr. Hendrych 

1 



2005 - 105/2  Vlčická čp. 310  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 106/2  Studenec čp. 63  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 107/2  Novoměstská čp. 172  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 108/2  Náchodská čp. 373  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2005 - 109/2  p. p. 1505/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 110/2  p. p. 1791/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 111/2  p. p. 896/7, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 112/2  p. p. 137/7 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 113/2  p. p. 1166/73, p. p. 1166/51, k. ú. HSM  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 114/2  st. p. 121 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 115/2  p. p. 925/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 116/2  p. p. 2038/1, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 117/2  p. p. 681/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 118/2  p. p. 365/2, k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 119/2  p. p. 127/2, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 120/2  p. p. 80/2, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 121/2  st. p. 838/3 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 122/2  p. p. 681/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 123/2  p. p. 2075/15, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 124/2  p. p. 2471/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 125/2  st. p. 1187, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 126/2  p. p. 133/8, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 127/2  st. p. 4584, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 128/2  p. p. 713/2, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 129/2  p. p. 349/3, k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 130/2  p. p. 368/2, k. ú. Oblanov  
  Mgr. Hendrych 
2005 - 184/2  p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2005 - 185/2  p. p. st. p. 742, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky – pronájem s budoucí koupí  
2005 - 131/2  p. p. 1250/5, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 132/2  p. p. 701/10, p. p. 701/11, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
 

2 



2005 - 133/2  p. p. 722/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 134/2  st. p. 70, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 135/2  p. p. 423/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2005 - 136/2  p. p. 1935/1 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 137/2  p. p. 64/2, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 138/2  st. p. 1308/5, k. ú. Trutnov a násl.  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 139/2  p. p. 2241/1 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 140/2  st. p. 1284, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 141/2  p. p. 2185/29, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 142/2  p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 143/2  p. p. 2088/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 144/2  p. p. 43/1, p. p. 3075, k. ú. Babí a násl.  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 145/2  p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 146/2  p. p. 225 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 147/2  p. p. 67/4, k. ú. Volanov a další  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 148/2  p. p. 2185/34, p. p. 2185/35, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 149/2  p. p. 273/236, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 150/2  p. p. 1955, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 151/2  VaK a. s. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 152/2  p. p. 143/11 a násl., k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 153/2  p. p. 1263/3, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 154/2  p. p. 1505/81 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 155/2   , Horská 47  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 156/2   a  , Vítězná 138  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 157/2   , Žižkova 476  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 158/2   , trv. bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 159/2   , Kryblická 450  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2005 - 160/2  SomoS - Trutnov, a. s. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2005 - 161/2  Rozpočet města pro rok 2005  
   Mgr. Adamec 
 

3 



2005 - 162/2  Výsledek hospodaření města Trutnova za rok 2004  
   Mgr. Adamec 
2005 - 163/2  SLUŽBY, v. o. s., Pec pod Sněžkou  
   Mgr. Adamec 
2005 - 164/2  Svazek obcí Východní Krkonoše  
   Mgr. Adamec 
2005 - 165/2  Rekonstrukce ul. Svažitá,Kryblická,U Pramene  
   Mgr. Adamec 
2005 - 166/2  ZŠ V Domcích - rekonstrukce rozvodů ÚT,TUV  
   Mgr. Adamec 
2005 - 167/2  ZŠ Komenského 399  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2005 - 168/2  Výroční zpráva Policie ČR za rok 2004  
   Mgr. Adamec 
2005 - 169/2  Výroční zpráva HZS za rok 2004  
   Mgr. Adamec 
2005 - 170/2  Výroční zpráva Městské policie Trutnov za rok 2004  
   Mgr. Adamec 
2005 - 171/2  Návrh zadání změn č. 3 územního plánu města  
   Ing. Horynová 
2005 - 172/2  Návrh zadání regulačního plánu Trutnov - Červený kopec  
   Ing. Horynová 
2005 - 173/2  Kulturní a kongresové centrum  
   Mgr. Adamec 
2005 - 174/2  Neupotřebitelné majetkové předměty  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 175/2  Názvy ulic - Volanov  
   Ing. Horynová 
2005 - 176/2  Zásady č. 1/2005 - tvorba uličního názvosloví  
   Mgr. Adamec 
2005 - 177/2  Zřizovací listina JSDH  
   Mgr. Adamec 
2005 - 178/2  Obecně závazná vyhláška č. 2/2005  
   Mgr. Adamec 
2005 - 179/2  Veřejnoprávní smlouvy - městská policie  
   Mgr. Adamec 
2005 - 180/2  Zákon č. 96/2005 Sb. - zákon o střetu zájmů  
   Mgr. Adamec 
2005 - 181/2  Grantový výbor ZM  
   Mgr. Adamec 
2005 - 182/2  Svaz měst a obcí ČR  
   Mgr. Adamec 
2005 - 183/2  Mateřská škola Trutnov  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2001 - 103 ] ZM 02.02 Urč.:Mgr. Hendrych    KT : 20.06.2005 
[ 2005 - 70 ] ZM 03.01 Urč.:Mgr. Adamec      T : 20.06.2005 
[ 2005 - 71 ] ZM 02.01 Urč.:Mgr. Adamec      T : 20.06.2005 
 
[ 2005 - 80 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
písemnou informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
*  01.02       * 
písemnou informaci o plnění investičních akcí 
 

4 



  s t a n o v u j e 
*  02.01       * 
termín další kontroly plnění usnesení 2001-103/2, 2005-70/1 a 2005-71/1 na příští zasedání 
zastupitelstva města 
 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2005 - 81 ] 
Královédvorská čp. 62 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 62 na st. p. 669, dvou garáží na st. p. 4002 a 4003 v ul. Královédvorská, 
spolu se st. p. 669, st. p. 4002, st. p. 4003 a p. p. 1930/2, v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. 
Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 20.6.2004, manželům  a Š  , trvale 
bytem  , Trutnov, za nabídkovou cenu 750000,- Kč 
 
  z a ř a z u j e 
*  02.01       * 
prodej nemovitosti do 2. kola 18. prodejní vlny za cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 1859652,- Kč. 
 
[ 2005 - 82 ] 
Na Besedě čp. 63 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 63 na st. p. 73 v ul. Na Besedě, spolu se st. p. 73 a p. p. 96/1 a 76/2, v 
části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 2.11.2004, 
p.  Š , trvale bytem   za nabízenou cenu 880000,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej... § 14, odst. 1) za 704000,- Kč. 
 
[ 2005 - 83 ] 
Májová čp. 182 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 182 a zděné kolny, vše na st. p. 192 v ul. Májová, spolu se st. p. 192, v 
části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 25.2.2004, 
manželům  a   a p.   (syn), všichni trvale bytem  , Trutnov, 
za nabídkovou cenu 993980,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej...§  14, odst. 1) za 795184,- Kč. 
 
  z a ř a z u j e 
*  02.01       * 
prodej nemovitostí do 2. kola 20.prodejní vlny za nabídkovou cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 993980,- Kč. 
 
[ 2005 - 84 ] 
Libeč čp. 57 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitosti čp. 57 (bývalé mateřské školy) na st. p. 208, spolu se st. p. 208, v části města a k. ú. 
Libeč, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 21.4.2004, a. s. VIVA leasing se sídlem 
Praha 4, Nusle 65, Táborská 29, IČ 26682907, za nabízenou cenu 350000,- Kč. 
 
[ 2005 - 85 ] 
Náchodská čp. 266 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 266 na st. p. 2/4 v ul. Náchodská, spolu se st. p. 2/4 a p. p. 1672, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, za podmínek zveřejnění a v rozsahu znaleckého 

5 



posudku ze dne 21.9.2004, do vlastnictví manželům  a  , trvale bytem  
 Trutnov 3, za nabízenou cenu 629000,- Kč. 

 
[ 2005 - 86 ] 
Horská čp. 43 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 43 a dvou zděných kolen, vše na st. p. 50, v ul. Horská, v části města a k. 
ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 29.5.2000, do 
spoluvlastnictví nájemců domu paní   a paní  , obě trvale bytem  , 
Trutnov, za nabídkovou cenu 1055700,- Kč 
 
 z a ř a z u j e 
*  02.01       * 
prodej nemovitostí do 2. kola 10.prodejní vlny za cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 1055700,- Kč  
 
[ 2005 - 87 ] 
Polská čp. 101 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí čp. 101 na st. p. 620/1, ul. Polská, spolu se st. p. 620/1, v části města Dolní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 14.11.2004, do spoluvlastnictví 
nájemců domu: 

 Š  
  
  a manželé  a   (dcera, zeť) 

manželé  a   
Š   
za celkovou nabídkovou cenu 965063,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej., § 14, odst. 1) za 772050,- Kč. 
 
[ 2005 - 88 ] 
Jiráskovo náměstí čp. 228 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - dům čp. 228 na st. p. 1021, Jiráskovo náměstí, spolu se st. p. 1021, v části města 
Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 15.11.2004, do 
spoluvlastnictví nájemců domu: 
manželé  a   a   (syn) 

  a   (matka) 
  

manželé  a  Š  
manželé  a   

  
za celkovou sjednanou cenu 1160465,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.. § 14, odst. 1) za 928372,- Kč. 
 
[ 2005 - 89 ] 
V. Nováka čp. 907 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 907 na st. p. 1138 v ul. V. Nováka, spolu se st. p. 1138 a p. p. 2971, v části 
města střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 15.11.2004, do 
vlastnictví p.   trvale bytem   Náchod, za nabízenou cenu 1053000,- Kč, 
při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 842400,- Kč. 
 
 
 
 
 
 

6 



[ 2005 - 90 ] 
Palackého čp. 81 
  zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 81 Palackého na st. p. 172, spolu se st. p. 172 a p. p. 59 v k. ú. Trutnov, 
obec Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Adamec   T:20.06.2005 * 
zajistit nové zveřejnění a znova nabídnout nemovitost k prodeji 
 
[ 2005 - 91 ] 
Horská čp. 47 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 47 a 2 kolen, vše na st. p. 53/1 v ul. Horská, spolu se st. p. 53/1 a 53/3, v 
části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 17.7.2002, 
zájemci s nejvyšší nabídkou pí  , trvale bytem   za nabízenou cenu 
1205000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 964000,- Kč 
 
[ 2005 - 92 ] 
Moravská čp. 362 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 362 na st. p. 444 v ul. Moravská, spolu se st. p. 444, p. p. 223/3 a p. p. 
223/12, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
7.5.2004 nájemcům domu manž. Š   , Trutnov 2, za nabízenou cenu 1105995,- Kč, 
při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 884796,- Kč. 
 
[ 2005 - 93 ] 
Dolní Promenáda čp. 124 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 124 na st. p. 715 v ul. Dolní Promenáda, spolu se st. p. 715, v části města 
Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 30.8.2003, do vlastnictví 
pí  , trvale bytem  , Zdiby, za nabízenou cenu 2331331,- Kč, při slevě dle Zásad 
pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1865065,- Kč. 
 
[ 2005 - 94 ] 
Dlouhá čp. 572/11 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej bytové jednotky č. 572/11 ve II. nadzemním podlaží a garáže č. G1 v I. NP v čp. 572 na st. p. 1379 
v ul. Dlouhá, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na 
společných částech domu a pozemku st. p. 1379, manželům   a   

 trvale bytem   Trutnov za sníženou cenu 1346535,- Kč  
 
[ 2005 - 95 ] 
Dlouhá čp. 572/24 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej bytové jednotky č. 572/24 ve IV. nadzemním podlaží domu čp. 572 na st. p. 1379 v ul. Dlouhá, v 
části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech domu a pozemku st. p. 1379, do podílového vlastnictví p.  , trvale bytem  

 Hostinné a pí  , trvale bytem    , Černý Důl, za sníženou cenu 
693793,- Kč. 
 

7 



[ 2005 - 96 ] 
Novoměstská čp. 171 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 171 na st. p. 1008, v ul. Novoměstská, v části města Dolní Předměstí, v 
obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 27.3.2000, do vlastnictví p.  , 
IČO 156 28 116, se sídlem Poštovní 420, Trutnov, za sníženou cenu 500000,- Kč. 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2005 - 97 ] 
Za Můstkem čp. 314 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 314 a zděné kolny, vše na 
st. p. 344 v ul. Za Můstkem, spolu se st. p. 344, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u 
Trutnova, občanskému sdružení Za Můstkem 314 Poříčí, a to do 15.5.2005. 
 
[ 2005 - 98 ] 
Za Můstkem čp. 315 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 315 a zděné kolny, vše na 
st. p. 345 v ul. Za Můstkem, spolu se st. p. 345, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u 
Trutnova, do spoluvlastnictví nájemců domu, a to do 15.5.2005. 
 
[ 2005 - 99 ] 
Voletinská čp. 293 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 293, zděné a dřevěné 
kolny, vše na st. p. 310 v ul. Voletinská, spolu se st. p. 310 a p. p. 187/9, vše v části města Poříčí, v obci 
Trutnov a k. ú. Poříčí u Trutnova, do vlastnictví p.  , trvale bytem  , a 
to do 31.5.2005. 
 
[ 2005 - 100 ] 
Dlouhá čp. 572/29 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej bytové jednotky č. 572/29 ve IV. nadzemním 
podlaží domu čp. 572 na st. p. 1379 v ul. Dlouhá, v části města a k. ú. Horní Staré Město, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 1379, manželům  a 

 Č , trvale bytem    za navrhovanou cenu 1062881,- Kč a to do 31.5.2005 
 
[ 2005 - 101 ] 
Dlouhá čp. 572/8 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej bytové jednotky č. 572/8 ve II. nadzemním podlaží 
domu čp. 572, na st. p. 1379, v ul. Dlouhá, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku st. p. 1379, manželům  a  

, trvale bytem  , Janské Lázně, za navrhovanou cenu 1100119,- Kč, a to do 
30.6.2005 
 
 
 
 

8 



[ 2005 - 102 ] 
Prodej bytových domů dražbou dobrovolnou 
  zastupitelstvo města 

r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2004-126, 2004-127, 2004-129, 2004-24 v plném rozsahu 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
prodej uvedených nemovitostí dražbou dobrovolnou: 
- domu čp. 235 a zděné kolny v ul. Na Odbočce, vše na st. p. 263, spolu se st. p. 263 a p. p. 317/4, v 
části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, s vyvolávací cenou 850000,- Kč. V domě je 5 
obsazených bytových jednotek 
- domu čp. 149 Voletiny na st. p. 216 a garáže na st. p. 249, spolu se st. p. 216, st. p. 249 a p. p. 22/3, v 
části města a k. ú. Voletiny, v obci Trutnov, s vyvolávací cenou 1150000,- Kč. V domě jsou 2 obsazené 
bytové jednotky. 
- domu čp. 314 na st. p. 3547 v ul. Sokolovská, spolu se st. p. 3547 a p. p. 602/3 v části města Dolní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, s vyvolávací cenou 1100000,- Kč. V domě jsou 2 obsazené bytové 
jednotky 
- domu čp. 98 a dřevěné kolny, vše na st. p. 26 v ul. Mladobucká, spolu se st. p. 26 a p. p. 321/1, v části 
města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, s vyvolávací cenou 690000,- Kč. V domě jsou 4 
obsazené bytové jednotky 
- domu čp. 231 v ul. Kožešnická na st. p. 201/2, spolu se st. p. 201/2, v části města Poříčí, v k. ú. Poříčí u 
Trutnova, v obci Trutnov, s vyvolávací cenou 650000,- Kč. V domě jsou 2 obsazené bytové jednotky. 
Zveřejnění uvedených nemovitostí bude provedeno na dobu min. 15 dnů. 
 
[ 2005 - 103 ] 
Prodej nemovitostí - 26. prodejní vlna 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vyřadit domy čp. 76 Libeč, čp. 238 Sokolská, čp. 355 Náchodská, čp. 241 Voletinská ze soupisu domů, 
které nebudou prozatím zařazovány do prodejních vln. 
*  01.02       * 
zařadit do 26. prodejní vlny domy čp.: 
76 Libeč - 5 bytových jednotek + nebytové prostory 88 m2 
238 Sokolská - 3 bytové jednotky + nebytové prostory 84 m2 
355 Náchodská - 4 bytové jednotky + nebytové prostory 48 m2 
241 Voletinská - 3 bytové jednotky + nebytové prostory 48 m2 
Uvedené domy budou prodávány jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej...., podle znaleckých posudků zpracovaných dle vyhlášky č. 
640/2004 Sb. 
 
[ 2005 - 104 ] 
Náchodská čp. 214 - prodej bytové jednotky 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařadit do 26. prodejní vlny bytovou jednotku v domě čp. 214 Náchodská, která bude prodávána dle 
zákona č. 72/994 Sb. v platném znění. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 
640/2004 Sb. 
 
[ 2005 - 105 ] 
Vlčická čp. 310 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vyřadit dům čp. 310 Vlčická ze soupisu domů, které nebudou prozatím zařazovány do prodejních vln 
*  01.02       * 
zařadit do 26. prodejní vlny dům čp. 310 Vlčická - 2 bytové jednotky + nebytové prostory 117 m2. 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. 

9 



Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 
640/2004 Sb. 
 
[ 2005 - 106 ] 
Studenec čp. 63 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařadit do 26. prodejní vlny dům čp. 63 Studenec. V domě je 1 obsazená bytová jednotka + nebytové 
prostory 89 m2. 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 
640/2004 Sb. 
 
[ 2005 - 107 ] 
Novoměstská čp. 172 
  zastupitelstvo města 

r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2004-304 ze dne 18. října 2004 v plném znění 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
prodej domu čp. 172 na st. p. 1007 v ul. Novoměstská, spolu se st. p. 1007, v obci a k. ú. Trutnov, v části 
města Dolní Předměstí, obecným zveřejněním na dobu min. 45 dnů s cenou k jednání 666653,- Kč. 
 
[ 2005 - 108 ] 
Náchodská čp. 373 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2004-348/7 (prodej nemovitosti čp. 373 na st. p. 397, v ul. Náchodská, 
spolu se st. p. 397 a p. p. 1349/1, v části města Poříčí, v obci Trutnov, p.  , trvale bytem 

 , Trutnov) 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2005 - 109 ] 
p. p. 1505/4, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 1505/4 (cca 210 m2 s tolerancí ± 15 %, konečnou výměru stanoví GP) v k. ú. Trutnov, 
Kryblice, Společenství vlastníků jednotek V. Nezvala čp. 273 - 274 k vydláždění ploch u domů a k uložení 
kanalizace za nabízenou kupní cenu 70,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
[ 2005 - 110 ] 
p. p. 1791/4, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 1791/4 (cca 40 m2 s tolerancí ± 15 %, konečnou výměru stanoví GP) v k. ú. Trutnov, 
Horní Předměstí, ul. Sluneční stráň, manž.   a       

 za účelem zajištění přístupu k nemovitostem za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. Předmětem 
prodeje nesmí být komunikace. 
 
 
 
 
 
 

10 



[ 2005 - 111 ] 
p. p. 896/7, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 896/7 (cca 350 m2) v k. ú. Trutnov, Zahradní Město, manželům   a  

     za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 a s tím, že bude zachováno 
biocentrum až do případné změny územního plánu. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 112 ] 
p. p. 137/7 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 137/7 (18 m2), p. p. 137/8 (18 m2), p. p. 137/9 (18 m2), p. p. 137/10 (18 m2) a p. p. 136/11 (18 
m2) - celkem 90 m2 - v k. ú. Poříčí u Trutnova manž    a   
 
[ 2005 - 113 ] 
p. p. 1166/73, p. p. 1166/51, k. ú. HSM 
  zastupitelstvo města 

r u š í 
*  01.01       * 
bod 01.02 usnesení zastupitelstva města 2004-325/6 ze dne 18. října 2004 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
prodej části p. p. 1166/73 (cca 360 m2 s tolerancí ± 15 %) a část p. p. 1166/51 (cca 32 m2) v k. ú. Horní 
Staré Město p.   za nabídnutou kupní cenu 350,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady 
spojené s převodem hradí kupující, vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
[ 2005 - 114 ] 
st. p. 121 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej st. p. 121 (15 m2), část p. p. 99/1 (4 m2) a část p. p. 99/2 (2 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova manž. 

 a   za nabízenou kupní cenu ve výši 200,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
[ 2005 - 115 ] 
p. p. 925/3, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 925/3 (1205 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. Bohuslavická     k výstavbě 
rodinného domu 
 
[ 2005 - 116 ] 
p. p. 2038/1, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 2038/1 (cca 50 m2) v k. ú. Horní Staré Město manž.  a   z 
důvodu nedořešení výstavby komunikace Dlouhá 
 
[ 2005 - 117 ] 
p. p. 681/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 681/1 (cca 100 m2 s tolerancí ± 15 %, konečnou výměru stanoví GP) v k. ú. Poříčí u 
Trutnova manž.  a       za nabízenou kupní cenu 

11 



250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2005 - 118 ] 
p. p. 365/2, k. ú. Oblanov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 365/2 (cca 80 m2) v k. ú. Oblanov, nacházející se na konci chatové zástavby, manž. 

 a   k získání pozemku pod boudou na nářadí a na rozšíření zázemí kolem 
chaty, za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2. Veškeré náklady související s převodem uhradí kupující, 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 119 ] 
p. p. 127/2, k. ú. Dolní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 127/2 (cca 1000 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Lomená, p.  . 
 
[ 2005 - 120 ] 
p. p. 80/2, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 80/2, ale ani prodej části této parcely v k. ú. Horní Staré Město do doby realizace plánované 
výstavby komunikace 
 
[ 2005 - 121 ] 
st. p. 838/3 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej 
1. části st. p. 838/3 (cca 173 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   
2. části st. p. 838/3 (cca 171 m2) a p. p. 1433/6 (352 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova společnosti Trutnovská 
autobusová doprava,a s. r. o., zastoupené jednatelem p.   
3. p. p. 248 (414 m2) a st. p. 838/2 (246 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova firmě HABR Trutnov, spol. s r. o., 
zastoupené jednatelem p.   (celková výměra pozemků cca 1356 m2), za účelem 
získání pozemků pod halami (budovami) v jejich budoucím vlastnictví (smlouva o smlouvě budoucí kupní, 
uzavřená s likvidátorem ČKD Dukla CZ, s. r. o. v likvidaci, Trutnov 3) a přístupové cesty, za nabízenou 
kupní cenu 200,- Kč/m2 
 
[ 2005 - 122 ] 
p. p. 681/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 681/1 (cca 100 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova manželům  a   za 

    za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 123 ] 
p. p. 2075/15, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 2075/15 (80 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, ul. Husitská, manž.  a  

     za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 

12 



[ 2005 - 124 ] 
p. p. 2471/3, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části budoucí p. p. 2471/3 (4 m2), která nově vznikne oddělením z p. p. 2471, v k. ú. Trutnov, Dolní 
Předměstí,    za účelem majetkového vypořádání k pozemku, do kterého zasáhla 
přístavba k domu čp.  ul. Polská, za nabízenou kupní cenu 600,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 125 ] 
st. p. 1187, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej podílů ze st. p. 1187 (521 m2) v k. ú. Trutnov, Dolní Předměstí, ul. Polská, vlastníkům bytových 
jednotek v domě čp. 189, za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2: 
1. podíl 14948/86076 manž.  a   
2. podíl 10527/86076 p.   
 
[ 2005 - 126 ] 
p. p. 133/8, k. ú. Dolní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 133/8 (cca 1000 m2) v k. ú. Dolní Staré Město pí , podnikající pod 
obchodním jménem Ing. VĚRA BUBENÍČKOVÁ - BUSPOL, k rozšíření stávajícího areálu Stavebnin za 
nabízenou kupní cenu 300,- Kč/m2 
 
[ 2005 - 127 ] 
st. p. 4584, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej st. p. 4584 (21 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Náchodská, nacházející se pod stavbou řadové garáže, ve 
prospěch p.   za nabízenou kupní cenu 600,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 128 ] 
p. p. 713/2, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 713/2 (cca 21 m2), t.j. nově vzniklou p. p. 713/3 (21 m2) v k. ú. Horní Staré Město, 
nacházející se u hřbitovní brány před čp. 220 v ul. Kamenická, manž.  a Janě   

   za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 129 ] 
p. p. 349/3, k. ú. Oblanov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 349/3 (452 m2) v k. ú. Oblanov p.   k výstavbě rekreační chaty za nabízenou 
kupní cenu ve výši 200,- Kč/m2 
 
[ 2005 - 130 ] 
p. p. 368/2, k. ú. Oblanov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 368/2 (cca 3000 m2) v k. ú. Oblanov žádnému zájemci. Pozemek ponechat jako 
veřejnou zeleň. 

13 



[ 2005 - 184 ] 
p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
   zastupitelstvo města  
  s c h v a l u j e  
*  01.01       * 
změnu části usnesení zastupitelstva města 2005-29/1 ze dne 14.2.2005, které nově zní takto: 
ZM schvaluje prodej části p. p. 1505/6 (cca 37 m2), t.j. nově vzniklou p. p. 1505/76 (37 m2), v k. ú. 
Trutnov, Kryblice, ul. B. Němcové, manž.   a   za kupní cenu ve výši 250,- 
Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu pozemků 
 
[ 2005 - 185 ] 
st. p. 742, k. ú. Trutnov 
   zastupitelstvo města  
  s c h v a l u j e  
*  01.01       * 
prodej části st. p. 742 (cca 3 m2 ± 20 %, výměru stanoví geometrický plán), v k. ú. Trutnov, Dolní 
Promenáda, pí   za účelem majetkového vypořádání k pozemku pod částí garáže ve 
vlastnictví jmenované za kupní cenu ve výši 600,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky – pronájem s budoucí koupí 
 
[ 2005 - 131 ] 
p. p. 1250/5, k. ú. Voletiny 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
pronájem s budoucí koupí části p. p. 1250/5 (cca 8 m2) v k. ú. Voletiny, nacházející se za domem čp. 136, 
Lesům ČR Hradec Králové k realizaci stavby "Voletinský potok - Voletiny čp. 47" za nabízenou kupní 
cenu ve výši 600,- Kč/m2 s tím, že předmětem prodeje nesmí být pozemek pod částí stávající 
komunikace a za dalších podmínek: 
- smluvní vztah bude realizován nájemní smlouvou s dohodou o budoucí koupi pozemků s platností do 
doby kolaudace předmětné stavby 
- kolaudace předmětné stavby dle schválené projektové dokumentace bude realizována nejpozději do 
31.12.2006 
- nájemné se stanovuje ve výši 130,- Kč/m2/rok, z toho 100,- Kč/m2/rok je zálohou, která v případě 
dodržení termínu kolaudace bude odečtena od kupní ceny 
- po kolaudaci stavby bude výše uvedený pozemek odprodán za nabídnutou kupní cenu 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí 
- v případě nedodržení termínu kolaudace předmětné stavby nebude město Trutnov vázáno výší kupní 
ceny a záloha na kupní cenu v plné výši propadne ve prospěch pronajímatele 
- poplatek za pronájem pozemků se od 1.1.2007 stanovuje ve výši 150,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 132 ] 
p. p. 701/10, p. p. 701/11, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
pronájem s budoucí koupí 
části p. p. 701/10 (cca 2992 m2) v k. ú. Trutnov 
části p. p. 701/11 (cca 110 m2) v k. ú. Trutnov pí   za účelem rozšíření vlastních pozemků 
a zajištění zázemí pro hosty hotelu PATRIA, t.j. vybudování tenisových kurtů, volejbalového hřiště apod., 
za kupní cenu 1000,- Kč/m2 u pozemků zastavitelných, t.j. cca 2152 m2), pozemky zatížené sítěmi (např. 
parovod), pozemky nezastavitelné - celkem cca 950 m2 - za kupní cenu 500,- Kč/m2 a následujících 
podmínek: 
- nájemné se stanovuje ve výši 130,- Kč/m2/rok, z toho částka 120,- Kč/m2/rok je zálohou, která v případě 
dodržení termínu kolaudace bude odečtena od kupní ceny 
- kolaudace stavby bude realizována nejpozději do 31.12.2007 
- po kolaudaci stavby bude výše uvedený pozemek odprodán za nabídnutou kupní cenu 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí 
- v případě nedodržení termínu kolaudace předmětné stavby nebude město Trutnov vázáno výší kupní 
ceny a záloha na kupní cenu v plné výši propadne ve prospěch pronajímatele 
 

14 



[ 2005 - 133 ] 
p. p. 722/2, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
pronájem s budoucí koupí části p. p. 722/2 (cca 130 m2) v k. ú. Trutnov společnosti Východočeská 
plynárenská, a. s. za účelem rekonstrukce stávající VTL RS a nahrazení novou VTL RS za úhradu ve 
výši 130,- Kč/m2/rok, z toho částka 30,- Kč/m2/rok je nevratné nájemné a částka 100,- Kč/m2/rok je 
zálohou, která v případě dodržení termínu kolaudace stavby bude odečtena od ceny kupní. Kupní cena je 
1500,- Kč/m2. Termín kolaudace je do 1.6.2006. 
Náklady spojené s převodem uhradí kupující vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 134 ] 
st. p. 70, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
pronájem s budoucí koupí části st. p. 70 (cca 80 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Farská, pí   k 
výstavbě objektu s převažující funkcí bydlení - rodinný dům s nebytovým prostorem pro služby a drobný 
prodej, kosmetické studio, při respektování historického rázu místa, za nabízenou kupní cenu 1500,- 
Kč/m2 s tím, že nájemce a budoucí kupující na své náklady vybuduje přístup do bytové jednotky a k zadní 
části pronajatých nebytových prostor v čp. 54 po části sousední st. p. 69/1. Veškeré náklady spojené s 
převodem pozemků, vyjma daně z převodu nemovitostí uhradí budoucí kupující (kupující projedná změnu 
v ÚPMPZ) 
 
[ 2005 - 135 ] 
p. p. 423/3, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 423/3 (327 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, manž.   a     

   za nabízenou kupní cenu ve výši 150,- Kč/m2 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
pronájem s budoucí koupí p. p. 423/3 (327 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, manž.   a  

      za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 a za 
následujících podmínek: 
- celková kupní cena je ve výši 81750,- Kč 
- pronájem se uzavře na dobu určitou 3 let za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/rok 
- před podpisem nájemní smlouvy s dohodou o budoucí koupi uhradí manž.  zálohu na kupní 
cenu ve výši 40000,- Kč 
- druhá část kupní ceny ve výši 41750,- Kč bude rozdělena do měsíčních zálohových splátek po dobu tří 
let 
- zálohová měsíční splátka na kupní cenu je ve výši 1159.72 Kč, k této částce bude přičteno měsíční 
nájemné, které je ve výši 81.75 Kč, t.j. celkem 1241.50 Kč 
- měsíční úhrada ve výši 1241.50 Kč bude splatná do 15. dne každého příslušného měsíce - do 30 dnů 
po uhrazení celé kupní ceny bude uzavřena kupní smlouva 
- veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí uhradí kupující 
- v případě neuhrazení celkové kupní ceny do 3 let od uzavření nájemní smlouvy s dohodou o budoucí 
koupi uhrazená záloha na kupní cenu propadne ve prospěch města Trutnov a město Trutnov nebude 
vázáno touto smlouvou 
 
Pozemky – různé 
 
[ 2005 - 136 ] 
p. p. 1935/1 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o bezúplatném darování pozemků a tělesa komunikace v k. ú. 
Horní Staré Město, p. p. 1935/1 (950 m2) a p. p. 776/6 (1605 m2) a tělesa komunikace na p. p. 715/1 a p. 
p. 721/8 od níže uvedených spoluvlastníků jako dárců: 

15 



1. p.   a manž.  a   
2.    
3. p.   a manž.  a   
4. p.   a manž.  a   
5. manž.  a   
6. manž.  a   
7. manželů   a    
ve prospěch města Trutnov jako obdarovaného za účelem zajištění přístupové cesty ke všem rodinným 
domům v ul. U Hřbitova 
 
[ 2005 - 137 ] 
p. p. 64/2, k. ú. Dolní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení nájemní smlouvy s dohodou o budoucí koupi č. 240 702, uzavřené s p.   do 
31.12.2007 (nový termín kolaudace) s tím, že kupní cena bude ve výši 300,- Kč/m2 u zastavitelné části 
pozemku (cca 2857 m2) a část cca 2000 m2, t.j. nevyužitelná část pozemku, bude za kupní cenu 100,- 
Kč/m2 
 
[ 2005 - 138 ] 
st. p. 1308/5, k. ú. Trutnov a násl. 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2003-281/5, t.j. směnu pozemků mezi městem Trutnov a 
Královéhradeckým krajem 
 
[ 2005 - 139 ] 
p. p. 2241/1 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
darování pozemků městu Trutnov od Královéhradeckého kraje z důvodu majetkoprávního vypořádání 
pozemků. 
Jedná se o p. p. 2241/1 (604 m2), p. p. 2241/2 (282 m2), p. p. 2241/3 (57 m2), p. p. 2241/4 (130 m2), p. p. 
2241/5 (12 m2), p. p. 2271/5 (1043 m2), p. p. 2271/6 (7 m2), p. p. 2271/7 (65 m2), p. p. 2271/8 (959 m2), 
p. p. 2271/9 (6 m2), p. p. 2271/10 (19 m2), p. p. 2271/11 (8 m2), p. p. 2378/2 (69 m2), p. p. 2378/5 (11 m2), 
p. p. 2378/6 (56 m2), p. p. 2464/3 (53 m2), p. p. 2464/7 (9 m2), p. p. 2464/9 (2 m2), p. p. 2464/10 (10 m2), 
p. p. 2690 (116 m2), p. p. 2217/27 (15 m2), p. p. 2596 (56 m2), p. p. 2874/5 (39 m2)  v k. ú. Trutnov 
 
[ 2005 - 140 ] 
st. p. 1284, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  u z n á v á 
*  01.01       * 
vlastnické právo Východočeské energetiky, a. s. Hradec Králové k trafostanici na st. p. 1284 v k. ú. Horní 
Staré Město 
 
[ 2005 - 141 ] 
p. p. 2185/29, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výkup p. p. 2185/29 (270 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Úpské nábřeží, pozemek pod chodníkem u opěrné zdi 
areálu Hlavního nádraží v Trutnově, od Správy železniční dopravní cesty, s. o. Praha za kupní cenu dle 
znaleckého posudku ve výši cca 64800,- Kč + náklady spojené s prodejem a s vědomím, že nabyvatel 
bude částečně omezen v možnostech činností na tomto pozemku dle uvedených technických podmínek. 
 
 
 
 
 

16 



[ 2005 - 142 ] 
p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2004-361/7 ze dne 29.11.2004 v plném znění z důvodu odstoupení 
žadatelky od své žádosti 
 
[ 2005 - 143 ] 
p. p. 2088/2, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výkup podílů z p. p. 2088/2 v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, ul. J. R. z Dubé – podíl 1/32 od pí  

 podíl 1/8 od p.  , podíl 1/64 od p.   , podíl 1/64 od p. 
 , podíl 1/32 od p.  , podíl 1/32 od pí   za kupní 

cenu ve výši 350,- Kč/m2, ani za kupní cenu ve výši 240,- Kč/m2 
 
[ 2005 - 144 ] 
p. p. 43/1, p. p. 3075, k. ú. Babí a násl. 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
darování části p. p. 43/1 (cca 23 m2) a p. p. 3075 (196 m2) v k. ú. Babí, st. p. 1308/5 (185 m2) v k. ú. 
Trutnov, p. p. 959/3 (422 m2) a p. p. 959/5 (1300 m2) v k. ú. Voletiny a p. p. 246/5 (70 m2) v k. ú. Poříčí u 
Trutnova ve vlastnictví města Trutnov Královéhradeckému kraji 
 
[ 2005 - 145 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
snížení kupní ceny z 200,- Kč/m2 na 50,- Kč/m2 za prodej p. p. 167/3 (cca 500 m2) v k. ú. Horní Maršov 
společnosti ČNES VALDEKER, a. s. se sídlem v Kladně 
 
  p r o   p ř í p a d   n e d o h o d y 
*  02.01       * 
na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 se společností ČNES VALDEKER, a. s., za prodej p. p. 167/3 (483 m2) 
v k. ú. Horní Maršov, ruší usnesení zastupitelstva města 2003-325/6 ze dne 8.12.2003 v plném znění 
 
[ 2005 - 146 ] 
p. p. 225 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výkup p. p. 225 (2691 m2), p. p. 226/9 (587 m2) a p. p. 226/14 (127 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova od manž. 

 a   
 
[ 2005 - 147 ] 
p. p. 67/4, k. ú. Volanov a další 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení městského zastupitelstva 1997 - 18/1, t.j. směnu pozemků mezi městem Trutnov a  

  
 
[ 2005 - 148 ] 
p. p. 2185/34, p. p. 2185/35, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
 n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výkup p. p. 2185/34 (1335 m2) a p. p. 2185/35 (608 m2) v k. ú. Trutnov od Českých drah, a. s. za kupní 
cenu 1825000,- Kč + DPH 

17 



  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
výkup p. p. 2185/34 (1335 m2) a p. p. 2185/35 (608 m2) v k. ú. Trutnov od Českých drah, a. s. za cenu dle 
znaleckého posudku, t.j. cca 337 420,- Kč (bude upřesněno) s tím, že město Trutnov uhradí náklady 
spojené s převodem. 
 
[ 2005 - 149 ] 
p. p. 273/236, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
ukončení smluvního vztahu s p.   dohodou ke dni 31.5.2005 dle smlouvy s 
dohodou o budoucí koupi č. 200289 a dodatku č. 1 k zahrádkářským účelům. Nájemce před ukončením 
smluvního vztahu předá pronajatý pozemek zpět pronajímateli. 
 
[ 2005 - 150 ] 
p. p. 1955, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s podáním žádosti na Pozemkový fond ČR o zařazení p. p. 1955 (cca 8099 ha) v k. ú. Trutnov do veřejné 
nabídky pozemků dle zákona č. 229/1991 Sb. 
*  01.02       * 
s odkoupením pohledávky na náhradu za nevydané pozemky z vlastnictví státu (restitučních nároků) ve 
výši cca 3.5 mil. Kč (bude upřesněno dle výše ceny pozemku stanovené znaleckým posudkem) 
 
[ 2005 - 151 ] 
VaK a. s. Trutnov 
  zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
formou vkladu zvýšit kapitálovou účast města Trutnov v akciové společnosti VaK Trutnov o cenu 
1190240,- Kč 
 
[ 2005 - 152 ] 
p. p. 143/11 a násl., k. ú. Bojiště u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
směnu části p. p. 143/11 (cca 42 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, která je ve vlastnictví města Trutnov, za 
část p. p. 997/3 (cca 6 m2), část p. p. 1245 (cca 26 m2) a část st. p. 43 (cca 10 m2) v k. ú. Bojiště u 
Trutnova, které jsou ve vlastnictví pí  , bez finančního dorovnání s tím, že jmenovaná 
uhradí veškeré náklady spojené se směnou (geometrický plán, správní poplatek za vklad do KN, atd.) 
 
[ 2005 - 153 ] 
p. p. 1263/3, k. ú. Voletiny 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s podpisem smlouvy o bezúplatném převodu p. p. 1263/3 v k. ú. Voletiny od České republiky - Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových za předložených podmínek 
 
[ 2005 - 154 ] 
p. p. 1505/81 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
změnu hranic mezi p. p. 1505/6 a p. p. 1505/8 v k. ú. Trutnov, ke které došlo vlivem digitalizace v k. ú. 
Trutnov 
 
 
 
 

18 



  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s tím, že prodej pozemků se bude týkat pouze části p. p. 1505/6 v k. ú. Trutnov dle nového 
geometrického plánu č. 2998-28/2005 t.j.: 
1. p. p. 1505/81 (40 m2) pí   
2. p. p. 1505/80 (36 m2) pí   
3. p. p. 1505/79 (33 m2)    
4. p. p. 1505/78 (32 m2) manž.  a   
5. p. p. 1505/77 (31 m2) manž.  a   
6. p. p. 1505/76 (37 m2) manž.   a   
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 155 ] 

 , Horská 47 
  zastupitelstvo města 
  t r v á 
*  01.01       * 
na plnění usnesení zastupitelstva města 2004-381/7 v plném znění včetně doplacení měsíčních splátek 
ve výši 500,- Kč od listopadu 2004 
 
[ 2005 - 156 ] 

 a  , Vítězná 138 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
mimořádné přidělení bytu pro manž.  a  , trvale bytem   
 
[ 2005 - 157 ] 

 , Žižkova 476 
  zastupitelstvo města 
  n e s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
mimořádné přidělení bytu pro p.   ., trvale bytem   
 
[ 2005 - 158 ] 

 , trv. bytem   
  zastupitelstvo města 
  t r v á 
*  01.01       * 
na přijatém usnesení zastupitelstva města 2003-250/4 ze dne 15.9.2003  
 
[ 2005 - 159 ] 

 , Kryblická 450 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
odepsat nevymahatelný dluh ve výši 20459,- Kč na bytě Kryblická 450 po p.   
 
Majetek města - různé 
 
[ 2005 - 160 ] 
SomoS - Trutnov, a. s. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s odepsáním dluhu ve výši 35788,- Kč za pronájem nebytových prostor v objektu u domu čp. 311 ul. 
Šikmá na st. p. 815 za období od 1.10.1996 do 31.1.1997 firmě SomoS - Trutnov, a. s. IČ 64829405, 
Šikmá 311, 541 03 Trutnov 
 
 
 
 

19 



Finanční záležitosti 
 
[ 2005 - 161 ] 
Rozpočet města pro rok 2005 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2005 
 
[ 2005 - 162 ] 
Výsledek hospodaření města Trutnova za rok 2004 
  zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek hospodaření města Trutnova za rok 2004 bez výhrad 
*  01.02       * 
rozdělení hospodářského výsledku hospodářské činnosti města za rok 2004 
 
 b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
výrok auditora za rok 2004 
 
[ 2005 - 163 ] 
SLUŽBY, v. o. s., Pec pod Sněžkou 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prominutí úroků z prodlení ve výši 48050,- Kč společnosti SLUŽBY, v. o. s., Pec pod Sněžkou 134 
 
[ 2005 - 164 ] 
Svazek obcí Východní Krkonoše 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s poskytnutím bezúročné půjčky ve výši 1200000,- Kč Svazku obcí Východní Krkonoše se sídlem Horní 
Maršov čp. 102, PSČ 542 26, IČO 71188371, na předfinancování projektu "PUTOVÁNÍ 
KRAKONOŠOVÝM KRÁLOVSTVÍM", na nějž byla podána žádost do grantového schématu 
Královéhradeckého kraje ze SROP, podopatření 4.1.2. za předpokladu, že Zastupitelstvo 
Královéhradeckého kraje tuto žádost schválí. 
 
[ 2005 - 165 ] 
Rekonstrukce ul. Svažitá,Kryblická,U Pramene 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
způsob financování akce "Rekonstrukce ulic Svažitá, Kryblická a U Pramene" dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 166 ] 
ZŠ V Domcích - rekonstrukce rozvodů ÚT,TUV 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
způsob financování akce "ZŠ V Domcích - rekonstrukce rozvodů ÚT a TUV" dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 167 ] 
ZŠ Komenského 399 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření leasingové smlouvy se společností ČSOB Leasing, a. s. Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4, s 
akontací 30 % po dobu 48 měsíců na nákup automobilu pro Základní školu Trutnov, Komenského 399, 
dle předloženého návrhu 
 

20 



Různé 
 
[ 2005 - 168 ] 
Výroční zpráva Policie ČR za rok 2004 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
výroční zprávu Policie ČR za rok 2004 
 
[ 2005 - 169 ] 
Výroční zpráva HZS za rok 2004 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
zprávu o zabezpečení úkolů na úseku požární ochrany města Trutnova ke dni 31. prosince 2004 
 
[ 2005 - 170 ] 
Výroční zpráva Městské policie Trutnov za rok 2004 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
výroční zprávu o činnosti Městské policie Trutnov za rok 2004 
 
[ 2005 - 171 ] 
Návrh zadání změn č. 3 územního plánu města 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
návrh zadání změn č. 3 územního plánu města Trutnova 
 
[ 2005 - 172 ] 
Návrh zadání regulačního plánu Trutnov- Červený kopec 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
návrh zadání regulačního plánu Trutnov - Červený Kopec 
 
[ 2005 - 173 ] 
Kulturní a kongresové centrum 
  zastupitelstvo města 
  p o v ě ř u j e 
*  01.01       * 
starostu města Mgr. Ivana Adamce zajistit vyhodnocení stávající etapy projekčních prací a přípravou 
soutěžních podmínek zadání projektu na vydání stavebního povolení na kulturní a kongresové centrum 
 
[ 2005 - 174 ] 
Neupotřebitelné majetkové předměty 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vyřazení neupotřebitelných předmětů z evidence dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 175 ] 
Názvy ulic - Volanov 
  zastupitelstvo města 
  n e r u š í 
*  01.01       * 
název ulice Na Rovince v části města Volanov 
 
 
 
 
 

21 



[ 2005 - 176 ] 
Zásady č. 1/2005 - tvorba uličního názvosloví 
  zastupitelstvo města 
  v y d á v á 
*  01.01       * 
"Zásady č.1/2005 o tvorbě uličního názvosloví, označování ulic a dalších veřejných prostranství a 
číslování budov ve městě Trutnově " v navrženém znění 
 
[ 2005 - 177 ] 
Zřizovací listina JSDH 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zřizovací listinu Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Trutnov - Horní Staré Město v navrženém 
znění 
 
[ 2005 - 178 ] 
Obecně závazná vyhláška č. 2/2005 
  zastupitelstvo města 
  v y d á v á 
*  01.01       * 
obecně závaznou vyhlášku č. 2/2005, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 3/2002 - požární řád 
města Trutnova 
 
  p o v ě ř u j e 
*  02.01       * 
starostu města Mgr. Ivana Adamce vyhlášením úplného znění obecně závazné vyhlášky č. 3/2002, 
požární řád města Trutnova, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 2/2005, kterou se mění obecně 
závazná vyhláška č. 3/2002,  požární řád města Trutnova 
 
[ 2005 - 179 ] 
Veřejnoprávní smlouvy - městská policie 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření veřejnoprávních smluv o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii Městskou policií 
Trutnov na území měst a obcí Černý Důl, Hostinné, Janské Lázně, Malá Úpa, Mladé Buky a Svoboda 
nad Úpou dle předloženého návrhu 
*  01.02       * 
smlouvy o poskytnutí daru s městy a obcemi Černý Důl, Hostinné, Malá Úpa, Mladé Buky a Svoboda nad 
Úpou dle předloženého návrhu 
*  01.03       * 
smlouvu o úpravě dalších podmínek činnosti Městské policie Trutnov na území města Janské Lázně dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 180 ] 
Zákon č. 96/2005 Sb. - zákon o střetu zájmů 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
informaci k zákonu č. 96/2005 Sb., kterým se mění zákon č. 238/1992 Sb., o některých opatřeních 
souvisejících s ochranou veřejného zájmu a o neslučitelnosti některých funkcí (zákon o střetu zájmů), ve 
znění pozdějších předpisů 
 
  o d k l á d á 
*  02.01       * 
další jednání ve věcech spojených s zákonem č. 96/2005 Sb. na neurčito 
 
 
 
 
 
 

22 



[ 2005 - 181 ] 
Grantový výbor ZM 
  zastupitelstvo města 
  o d v o l á v á 
*  01.01       * 
pí Alenu Vojtěchovou z funkce tajemnice grantového výboru zastupitelstva města 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
Ing. Lucii Skrbkovou do funkce tajemnice grantového výboru zastupitelstva města 
 
[ 2005 - 182 ] 
Svaz měst a obcí ČR 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vystoupení města Trutnova ze Svazu měst a obcí České republiky, IČO 631 13 074 
 
[ 2005 - 183 ] 
Mateřská škola Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
informace o uzavření pracoviště Náchodská Mateřské školy Trutnov 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                Mgr. Ivan Adamec                                                     Ing. Hana Horynová  
          starosta města Trutnova                                                        místostarostka 
 

23 


